
 

Skrá yfir umboðsmenn og aðila sem dreifa vátryggingum 

sem aukaafurð 

  Umboð 

Svæðisútibú Borgarnes Svæðisútibú Selfoss 
Umboðið Ólafsvík 
Steinprent ehf 
Kristjana Hermannsdóttir 
Sandholt 22 
355 Ólafsvík 
 
Sími: 436-1617  
Farsími: 893-5445  
kristjanah@sjova.is  
 
 

Umboðið Þorlákshöfn 
VA viðskiptaþjónusta slf. 
Vignir Arnarsson 

Unubakka 10-12 
815 Þorlákshöfn 
 
Sími: 483-3440  
Farsími: 897-0999  
Netfang: vignir@sjova.is  
 

Svæðisútibú Ísafjörður Svæðisútibú Reykjanesbær 
Umboðið Hólmavík 
Sparisjóður Strandamanna 
Þorbjörn Jónsson 
Hafnarbraut 19 
510 Hólmavík 
 
Sími: 455-5059  
Farsími: 822-5923  
Netfang: thorbjorn@spstr.is  

 

Umboðið Grindavík 
Gunnar Már Gunnarsson 
Víkurbraut 46 
240 Grindavík 
 
Sími: 426-7150  
Farsími: 865-2900  
Netfang: gunnar.gunnarsson@sjova.is 

  

  

Svæðisútibú Akureyri  

Umboðið Sauðárkrókur 
Tnet ehf. 
Kristín Snorradóttir 
Skagfirðingabraut 9a 
550 Sauðárkrókur 

 
Sími: 440-2460 
Netfang: kristin.snorradottir@sjova.is 
 

 

Umboðið Siglufirði 
SR Vélaverkstæði 
Pálína Pálsdóttir 
Pósthólf 215 
580 Siglufjörður 
 
Sími: 467-1252 
Farsími: 862-6385 
Netfang: palina.palsdottir@sjova.is 

 

Umboðið Skagaströnd 
Marska ehf 
Dagný M Sigmarsdóttir 
Höfða 
545 Skagaströnd 
 
Sími: 452-2895  
Farsími: 861-5089  
Netfang: adolf@marska.is 
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Önnur umboð 

 

 
Heimstaden rekstur ehf 
Erlendur Kristjánsson 
Lágmúla 6 
108 Reykjavík 
 
Sími: 517-3440  
Netfang: heimstaden@heimstaden.is 

 
Verna hf 
Friðrik Þór Snorrason  
Ármúla 7 
108 Reykjavík 
 
Sími:  445-4500 
Netfang: fridrik@verna.is  
 
 
 

 
 

 
Aðilar sem dreifa vátryggingum sem aukaafurð 

 

 
Samskip hf 
Guðmundur Þór Gunnarsson 
Kjalarvogur 7-15 
104 Reykjavík 
 
Sími: 458-8000  
Netfang: samskip@samskip.is 

 
TVG-Zimsen ehf 
Elísa Dögg Björnsdóttir 
Sundabakka 2 
104 Reykjavík 
 
Sími: 560-7000  
Netfang: tvg@tvg.is 

 
Icelogic ehf. 
Bjarni Steinar Bjarnason 

 
Eimskip Ísland 
Hilmar Pétur Valgarðsson  
Sundabakka 2 
104 Reykjavík 
 
Sími:  525-7000 
Netfang: service@eimskip.is 
 

Jónar Transport hf 
Kristján Pálsson 
Kjalarvogur 7-15 
104 Reykjavík 
 
Sími: 535-8000  
Netfang: jonar@jonar.is  
 

 
 

Borgartúni 25 
105 Reykjavík 
 
s. 560-0260 
Info@icelogic.is 

 
 


